様式第1号（第3条関係）
公文書公開請求書

令和　　年　　月　　日

（実施機関名等）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　様

（法人にあっては事務所等の所在地）
住　　所
（法人等にあってはその名称及び代表者の氏名）
氏　　名
電話番号

豊丘村公文書公開条例第9条の規定により、次のとおり公文書の公開を請求します。
	公開の方法
	□ 閲覧又は聴取・視聴　　　　　□ 写しの交付

	公文書の名称
その他請求に係る
公文書の内容

	請求の目的

	参考：豊丘村公文書公開条例
（利用者の責務）
第4条　公文書の公開を請求する者は、この条例によって保障された権利を正当に行使しなければならない。
2　公文書の公開を受けた者は、これによって得た情報をこの条例の目的に即して適正に使用しなければならない。
（公文書の公開を請求できる者）
第５条　何人も、この条例の定めるところにより、実施機関に対し、当該実施機関が管理する公文書の公開を請求することができる。